PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 50/2024 - ALUGUÉIS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: OI S A EM RECUPERA O JUDICIAL, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
76.535.764/0001-43.
OBJETO: LOCAÇÃO DE PARTE DO IMÓVEL, TOTALIZANDO 110 M² (CENTO E DEZ)
METROS QUADRADOS DE PROPRIEDADE DA LOCADORA À LOCATÁRIA, RUA NOVE DE
OUTUBRO, 163, CENTRO, PORTÃO/RS, ONDE JÁ SE ENCONTRA INSTALADA A FARMÁCIA
BÁSICA MUNICIPAL.
PRAZO: 08/04/2025.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 22.345,32.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 08/04/2024.

_______________________

		2024-04-16T10:29:28-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA